relativa al noleggio di n. 3 multifunzioni A3 monocromatiche per il periodo 3 maggio 2024 – 2 agosto 

2024. 

Art. 2 – Per il pagamento della predetta somma si provvederà con emissione di mandato di pagamento 

collettivo di € 380,16 (trecentottanta/16) di cui € 311,61 (trecentoundici/61) quale quota imponibile in 

favore della Società ITD Solutions S.p.A., ed € 68,55 (sessantotto/55) per la quota di IVA. 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.99.999 del Piano dei Conti finanziario 

(allegato C/1 del D.